
Datum 02.06.2018 / Ort Flugplatz, Bitburg

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 53/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 7, gewertet: 7, nicht gewertet: 0H12
Endergebnis

48. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:59,29VW Polo 280
H12 Dietz, Nikolas (DEU) int.C 1039423 21

1:42,16
0

1:30,451
0,000

1:28,84

3:01,16VW Polo 86C Coupe75 AC Radevormwald e.V.
H12 Hempel, Wolfgang (DEU)

BNC
NB 1095800

1058153
3

1:28,21
0

1:29,792
1,873

1:28,37

3:15,65NSU TT68
H12 Weber, Thomas (DEU) NA 1041737 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 0

1:37,43
0

1:37,803
14,490

1:37,85

3:16,53VW Polo 86C Coupe67 AC Radevormwald e.V.
H12 Kallsen, Carolin (DEU)

BNC
NB 1165958

1058153
6

1:37,07
3

1:37,294
0,880

1:36,24

3:29,46VW Polo 86C66 -
H12 Schäfers, Bianca (DEU) NC 1180961 0

1:43,77
0

1:45,635
12,930

1:43,83

3:51,74NSU TT76
H12 Angelberger, Volker (DEU) int.C 1108202 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 18

2:01,61
3

1:56,686
22,280

1:52,06

4:00,05VW Polo 86C74 -
H12 Schäfers, Ralf (DEU) NB 1178478 0

1:40,18
0

1:35,137
8,3148

1:36,92

http://www.s-timing.de, Tel.: +49 (171) 70 20 980, e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DIS = Disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
Deutsche Slalom Meisterschaft 2018


